
Pro zaměstnance Vaší společnosti, jejich rodinné příslušníky, případně 
spolucestující skupiny, připravila CK Alexandria firemní slevy:

Speciální sleva pro Vaši společnost

*    Z cen po uplatnění všech aktuálně platných časových či jiných slev. Aktuální cenu zájezdu (nebo 
také „celkovou cenu“ dle zák. č. 159/1999 Sb.) najdete vždy na našich stránkách www.alexandria.cz.  
Ceny zájezdů můžete zjistit i ve všech značkových prodejnách CK ALEXANDRIA, prodejnách  
ALEXANDRIA PARTNER či telefonicky na 270 007 007.

** Slevu nelze uplatnit u zájezdů, které nejsou pořádány CK ALEXANDRIA.

Slevy se neposkytují dospělým osobám na přistýlce se zvláštní upravenou cenou (např. dospělý na 
přistýlce po celou sezónu a ve všech termínech za 9 990 Kč), dětem na přistýlce, z příplatků (např. 
příplatku za stravu, za nestandardní typy pokojů, za jednolůžkový pokoj apod.) a u speciálních nabídek 
a akcí, není-li u předmětné nabídky uvedeno jinak (např. Senior program 55PLUS, výjimku tvoří akce 
DÍTĚ ZDARMA – u této akce slevu lze poskytnout). Speciální slevu nelze použít současně (kombinovat) 
s akční zálohou 990 Kč, odměnou za platbu on-line či slevou za plnou úhradu zájezdu a nelze ji 
uznat se zpětnou platností. Při úhradě zájezdu z nabídky CK ALEXANDRIA lze akceptovat hodnotové 
poukázky (např. Sodexo apod.) nebo slevové kupony (např. šeky ALEXANDRIA Bonus Klubu).

Platnost slevy od 1. 1. do 30. 11. 2024 (pouze z cen zájezdů pořádaných CK ALEXANDRIA v roce 2024).

sleva  8 % 

sleva  5 %

z aktuálních cen* zájezdů pořádaných  
CK ALEXANDRIA v roce 2024**

z aktuálních cen* zájezdů z nabídky LAST MINUTE 
pořádaných CK ALEXANDRIA v roce 2024**

Dovolená v pohodě

Brněnská 1825/23a (OC Futurum), 500 09 Hradec Králové
Tel.: 491 202 063, GSM: 777 709 223
E-mail: hradec@alexandria.cz

http://www.alexandria.cz

